
Nowa Sól: Przebudowa drogi powiatowej nr 1022F ETAP I Kolsko - Jesiona

Numer ogłoszenia: 88284 - 2013; data zamieszczenia: 05.03.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Nowosolski , ul. Moniuszki 3B, 67-100 Nowa Sól, woj. lubuskie, tel. 68 4586800, faks

68 4586831.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-nowosolski.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi powiatowej nr 1022F ETAP I Kolsko -

Jesiona.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie

zadania pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 1022F - Etap I - odcinek Kolsko - Jesiona. Zadanie jest realizowane

oraz finansowane częściowo w ramach programu Wieloletniego pod nazwą Narodowy Program Przebudowy Dróg

Lokalnych -Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój oraz ze środków budżetu Powiatu Nowosolskiego i

Gminy Kolsko. Zadanie obejmować będzie swym zakresem przebudowę odcinka istniejącej jezdni drogi (poprzez jej

poszerzenie) oraz budowę chodnika/ ścieżki rowerowej, polegać będzie w szczególności na następujących

działaniach: 1) wykonanie rozbiórki: - wykonanie rozbiórki słupków oraz tarcz znaków drogowych - rozebranie ramy

stalowej z fundamentem - cięcie krawędzi nawierzchni jezdni 2) wykonanie robót ziemnych: - wykonanie wykopów

mechanicznych - formowanie i zagęszczanie nasypów - korytowanie; 3) wykonanie warstw podbudowy: a) pod

nawierzchnię jezdni bitumicznej - poszerzenie - podbudowa zasadniczej z kruszywa łamanego stabilizowanego

mechanicznie 0-31,5 mm grubości 30 cm b) pod nawierzchnię zjazdów - podbudowa zasadniczej z kruszywa

łamanego stabilizowanego mechanicznie o uziarnieniu 0/31,5 mm grubości 20 cm c) pod nawierzchnię chodnika-

ścieżki rowerowej - podbudowa zasadniczej z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie o uziarnieniu 0/31,5

mm grubości 10 cm 4) wykonanie nawierzchni i ich elementów: - nawierzchni jezdni: bitumiczna warstwa ścieralna z

betonu asfaltowego - gr. 4 cm i szerokości 6 m, warstwa wyrównawcza z betonu asfaltowego grubości do 5 cm -

nawierzchni chodnika - ścieżki rowerowej z betonu asfaltowego - gr. 3 cm - nawierzchni zjazdów bitumiczna warstwa

ścieralna z betonu asfaltowego - gr. 4 cm - nawierzchnia zjazdów z kruszywa łamanego stabilizowanego

mechanicznie o uziarnieniu 0/31,5 mm grubości 25 cm - wbudowanie krawężników betonowych 15 x 22 na ławie

betonowej z oporem z betonu B 15 5) wykonanie regulacji elementów urządzeń podziemnych - telekomunikacyjne 6)

zabezpieczenie kabli rurami osłonowymi dwudzielnymi typu AROT - PS 110 7) rozebranie ogrodzenia wraz z

odtworzeniem na granicy działki 8) wykonaniu oznakowania pionowego zgodnie z przyjętymi rozwiązaniami 9)

plantowanie skarp, dna i korony wykopów..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak.

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających do 50 % wartości realizowanego

zamówienia.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

file:///C:/Documents and Settings/User/Pulpit/zamówienia publiczne 20...

1 z 5 2013-03-11 09:48



II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.09.2013.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 20 000 zł (słownie:

dwadzieścia tysięcy złotych). Wykonawca, który nie wniósł wadium, zostaje wykluczony z postępowania, a jego

ofertę uznaje się za odrzuconą. 2. Wadium może być wniesione w formach określonych w art. 45 ust. 6 ustawy Pzp.

3. Wadium wnoszone w formie poręczeń i/lub gwarancji należy załączyć do oferty w oryginale. 4. Wadium wnoszone

w pieniądzu należy wpłacić przelewem na konto Zamawiającego 55 2030 0045 1110 0000 0173 0080 z dopiskiem

wadium w postępowaniu przetargowym PN 09/2013/PZD, (a dowód wpłaty lub jego kopię, potwierdzoną przez

Wykonawcę za zgodność z oryginałem, należy załączyć do oferty). 5. Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający

przechowuje na rachunku bankowym. 6. Zamawiający zwraca wadium wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po

wyborze najkorzystniejszej oferty lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została

wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem art. 46 ust. 4a ustawy Pzp. Wykonawcy, którego oferta została

wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie

zamówienia publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania umowy (jeżeli takiego zabezpieczenia

żądano). 7. Na pisemny wniosek Zamawiający jest zobowiązany zwrócić wadium niezwłocznie Wykonawcy, który

wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert. 8. Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć ofertę wadium

na cały okres związania ofertą. 9. Zamawiający zatrzyma wadium, jeżeli Wykonawca, którego oferta została

wybrana: 1) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie, 2)

nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy; 3) zawarcie umowy w sprawie zamówienia

publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy 10. Zamawiający zatrzyma wadium z

odsetkami również w sytuacji, gdy w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy, Wykonawca

nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1, lub pełnomocnictw, chyba, ze udowodni, że

wynika to z przyczyn nieleżących po jego stronie. 11. Zamawiający zwraca wadium wniesione w formie pieniężnej

wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o

koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy

wskazany przez Wykonawcę.

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

- ocena spełnienia tego warunku nastąpi na podstawie złożonego oświadczenia Wykonawcy

(załącznik nr 2) zgodnie z art. 22 ust.1 ustawy Pzp poprzez stwierdzenie spełnia/ nie spełnia.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

- warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie

ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej jedno zamówienie obejmujące

wykonanie robót budowlanych odpowiadających swoim rodzajem robotom budowlanym

stanowiącym przedmiot zamówienia o wartości co najmniej 800 000,00 (słownie: osiemset

tysięcy złotych). Z załączonych dokumentów potwierdzających, że roboty te zostały

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone musi precyzyjnie i

jasno wynikać spełnienie warunku posiadania wymaganego i opisanego powyżej

doświadczenia. - ocena spełnienia tego warunku nastąpi na podstawie wykonanych robót i

file:///C:/Documents and Settings/User/Pulpit/zamówienia publiczne 20...

2 z 5 2013-03-11 09:48



załączonych dokumentów poprzez stwierdzenie : spełnia/ nie spełnia na podstawie złożonego

wraz z ofertą załącznika nr 3.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

- warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże ,że dysponuje osobą,

która pełnić będzie funkcję kierownika budowy - 1 osoba , posiadającą , określone

przepisami Prawa budowlanego uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w branży

drogowej. Osoba pełniąca samodzielne funkcje w budownictwie powinna przynależeć do

właściwej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa i obowiązkowo być ubezpieczona od

odpowiedzialności cywilnej w zakresie wynikającym z przepisów art. 12 ust. 7 ustawy z dnia

7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 2000 r., Nr 109, poz. 1157 z późn. zm.) oraz

art. 5 ust. 2, art. 6 ust. 1 i 2, art. 20a ust. 1 i 6 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o

samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z

2001 r., Nr 5 poz. 42 z późn. zm.); - ocena spełnienia tego warunku nastąpi poprzez

stwierdzenie : spełnia/ nie spełnia, na podstawie złożonych wraz z ofertą załączników nr 4 i

4A.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W

CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy

przedłożyć:

wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i

doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat  przed upływem terminu składania

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest  krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości,  daty i miejsca

wykonania  oraz  załączeniem  dokumentu  potwierdzającego,  że  roboty  zostały  wykonane

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone

wykaz  osób,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  w  szczególności

odpowiedzialnych  za  świadczenie  usług,  kontrolę  jakości  lub  kierowanie  robotami

budowlanymi,  wraz z informacjami na  temat  ich kwalifikacji  zawodowych,  doświadczenia i

wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez

nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami

oświadczenie,  że  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu zamówienia,  posiadają

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień

opłaconą polisę,  a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z

przedmiotem zamówienia

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w

celu wykazania braku podstaw  do wykluczenia w  oparciu o  art.  24  ust.  1  pkt  2  ustawy,

wystawiony  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem terminu składania  wniosków  o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert,  a w

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

aktualne  zaświadczenie  właściwego  naczelnika  urzędu  skarbowego  potwierdzające,  że

file:///C:/Documents and Settings/User/Pulpit/zamówienia publiczne 20...

3 z 5 2013-03-11 09:48



wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie,  że uzyskał przewidziane

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert

aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału Zakładu Ubezpieczeń  Społecznych lub  Kasy

Rolniczego  Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z

opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne,  lub potwierdzenie,  że uzyskał

przewidziane prawem zwolnienie,  odroczenie lub rozłożenie na raty  zaległych płatności lub

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3

miesiące  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu

na  potencjał  innych podmiotów,  które  będą  brały  udział  w  realizacji  części  zamówienia,

przedkłada  także  dokumenty  dotyczące  tego  podmiotu  w  zakresie  wymaganym  dla

wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający,

że:

nie  otwarto  jego  likwidacji  ani  nie  ogłoszono  upadłości  -  wystawiony  nie  wcześniej  niż  6

miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat,  składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne

albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie

wcześniej  niż 3  miesiące  przed  upływem terminu składania  wniosków  o  dopuszczenie  do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż

6  miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania

albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8

ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo

oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo

organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub

kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania

osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się

takiego zaświadczenia

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których

ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

file:///C:/Documents and Settings/User/Pulpit/zamówienia publiczne 20...

4 z 5 2013-03-11 09:48



IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

1. Postanowienia umowy Zamawiający zawarł we wzorze umowy stanowiącym załącznik do siwz. 2. Poza

przypadkami określonymi w umowie, zmiany umowy będą mogły nastąpić w następujących okolicznościach: a)

zaistnienia, po zawarciu umowy, przypadku siły wyższej, przez którą, na potrzeby niniejszego warunku rozumieć

należy zdarzenie zewnętrzne wobec łączącej strony więzi prawnej: 1. o charakterze niezależnym od stron, 2. którego

strony nie mogły przewidzieć przed zawarciem umowy, 3. którego nie można uniknąć ani któremu strony nie mogły

zapobiec przy zachowaniu należytej staranności, 4. której nie można przypisać drugiej stronie; Za siłę wyższą

warunkującą zmianę umowy uważać się będzie w szczególności: powódź, pożar i inne klęski żywiołowe, zamieszki,

strajki, ataki terrorystyczne, działania wojenne, nagłe załamania warunków atmosferycznych, nagłe przerwy w

dostawie energii elektrycznej, promieniowanie lub skażenia; b) zmiany powszechnie obowiązujących przepisów

prawa w zakresie mającym wpływ na realizację przedmiotu zamówienia lub świadczenia stron; c) powstania

rozbieżności lub niejasności w rozumieniu pojęć użytych w umowie, których nie będzie można usunąć w inny sposób,

a zmiana będzie umożliwiać usunięcie rozbieżności i doprecyzowanie umowy w celu jednoznacznej interpretacji jej

zapisów przez strony; d) zmiany lub innej istotnej zmiany w ilości jakiegokolwiek elementu prac objętych umową

(dotyczy to kontraktów obmiarowych, przewidujących wynagrodzenie kosztorysowe). e) wystąpienia istotnych wad

dokumentacji projektowej skutkującej koniecznością dokonania poprawek lub uzupełnień, jeżeli uniemożliwia to lub

istotnie wstrzymuje realizację określonego rodzaju robót mających wpływ na zmianę terminu realizacji - zmianie

ulegnie odpowiednio termin realizacji zamówienia; f) zaistnienia okoliczności leżących po stronie Zamawiającego, w

szczególności spowodowanych sytuacją finansową, zdolnościami płatniczymi lub warunkami organizacyjnymi lub

okolicznościami, które nie były możliwe do przewidzenia w chwili zawarcia umowy - zmianie może ulec termin

realizacji Umowy oraz terminy wynikające z harmonogramu albo f1) gdy zaistnieje inna, niemożliwa do przewidzenia

w momencie zawarcia umowy okoliczność prawna, ekonomiczna lub techniczna, za którą żadna ze Stron nie ponosi

odpowiedzialności, skutkująca brakiem możliwości należytego wykonania Umowy, zgodnie ze specyfikacją istotnych

warunków zamówienia - zamawiający dopuszcza możliwość zmiany Umowy, w szczególności terminu realizacji

zamówienia.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.powiat-nowosolski.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Powiatowy Zarząd Dróg w Nowej

Soli ul.Wojska Polskiego 100 b 67-100 Nowa Sól.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 19.03.2013 godzina

10:00, miejsce: Starostwo Powiatowe (pok. 109 - Sekretariat) ul. Moniuszki 3 b 67-100 Nowa Sól.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków

z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA),

które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

file:///C:/Documents and Settings/User/Pulpit/zamówienia publiczne 20...

5 z 5 2013-03-11 09:48


